[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2022 № 373
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.10.2014 № 706, изложив его состав в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                            В.Н. Иванов
рм

№ 56п
Утвержден

постановлением Администрации
Батецкого муниципального района

от 16.06.2022 № 373

С О С Т А В

жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района
	Новиков

Антон Иванович
	-
	заместитель главы Администрации Батецкого                            муниципального района, председатель  комиссии

	Исабагандова
Хадижат Абдулаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества                   Администрации Батецкого  муниципального района,        заместитель председателя комиссии

	Карачева
Анна Сергеевна
	-
	специалист 1 категории отдела строительства, архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района,     секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Аникеев

Дмитрий Александрович
	-
	Глава Передольского сельского поселения
(по согласованию)

	Егорова

Татьяна Юрьевна
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова
Светлана Николаевна
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Литвинова

Галина Сергеевна
	-
	ведущий специалист юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова

Марина Анатольевна
	-
	начальник Управления по работе с территориями         Администрации Батецкого муниципального района

	Ширяева

Екатерина Николаевна
	-
	ведущий служащий-эксперт отдела строительства, архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Яковлева

Татьяна Александровна
	-
	главный специалист по опеке и попечительству Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

______________

О внесении изменений в состав жилищной комиссии